
LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS REKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL REKTORIAUS PAVADAVIMO

2023 m. liepos      d.  Nr. PĮ-      
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos muzikos ir teatro akademijos statuto 48 punkto 6 papunkčiu ir 56

punktu, 

p a v e d u  pavaduoti Lietuvos muzikos ir teatro akademijos rektorių:

1. Meno ir mokslo prorektorei doc. dr. Ramunei Balevičiūtei 2023 m. liepos 10–21 d.;

2. Finansų direktorei Loretai Mockevičienei 2023 m. liepos 24 d.–rugpjūčio 1 d.;

3. Studijų prorektorei prof. Rūtai Rikterei 2023 m. rugpjūčio 2–4 d.

Rektorė    doc. dr. Judita Žukienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo

Parašo paskirtis

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos

Parašo sukūrimo data ir laikas

Parašo formatas

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją

Sertifikato galiojimo laikas

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS REKTORIUS
	ĮSAKYMAS


